aut filios propter regnum dei & non recipi
 at multo ^{quod si relinquitur et non recipit} plura ^{in hoc tempore} in hoc tempore ^{reus in seculo} reus in seculo
 uenturo uitae aeternae. Adsumpsit autem ihesus
 & ait illis; ecce ascendumus hierosolimam.
 & consumabuntur omnia quae scripta sunt
 per prophetas de filio hominis; tradetur enim
 gentibus & inludetur & flagellabitur & conspuetur;
 & postquam flagellauerint occident eum
 & dicitur resurrexerit. & ipsi in illis
 rebus intellexerunt. Et erat uerbum istud absconditum
 ab eis & non intellegebant quae dicebantur.
 factum est autem cum ad pinguiam ^{in carnis} hierosolimam ^{in carnis} quidam ^{in carnis} sedebat secus uiam mendicans.
 & cum audiret turbam praeter eum ^{in carnis} interrogabat quid hoc esset. dixerunt autem ei quod ihesus nazarenus transiret & de la-
 ma uidens; ihesus filius dauid mihi miserere mei.
 & qui respicebant increpabant eum utta cecus.
 Ipsi uero multo magis clamabant filius dauid mihi miserere mei.
 stans autem ihesus iussit illum adduci ad se.
 & cum ad pinguiam ^{in carnis} interrogauit illum dicens; quid tibi uis faciam.
 ille dixit; domine ut uideam.
 & ihesus dixit illi; Respicis fides tua te saluum fecit.
 & confestim iussit & sequebatur illum magnificans deum.
 & omnis populus ut uideret dedit laudem deo.
 & in hierosolimam perambulabat hiericho.
 Et ecce uir nomine zaccheus. & hic erat princeps publicanorum
 & ipse diues. & querebat uidere ihesum quis esset.
 & non poterat praeter turbae quia frater eius pusillus erat.
 & praecurrens ascendit in arborem sic comitum ut uideret illum qui in deerat.
 & cum uideret & aduersum se respiciens
 dixit illi; Domine miserere mei.
 & ihesus dixit illi;